
  

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tembusan: 

1. Rektor 

2. Wakil Rektor Bidang Akademik 

3. Wakil Rektor Bidang SDM 

4. Wakil Rektor Bidang KKAU 

5. Kepala BSDM 

KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS TEKNOLOGI INDUSTRI 

INDUSTRI   UNIVERSITAS AHMAD DAHLAN  

NOMOR F2/585.1/B/IX/2023 

  

TENTANG   

PENUGASAN MENGAJAR DOSEN  

FAKULTAS TEKNOLOGI INDUSTRI 
UNIVERSITAS AHMAD DAHLAN  

SEMESTER GASAL  TAHUN AKADEMIK 2023/2024  

  

  
  

Dekan Fakultas Teknologi Industri Universitas Ahmad Dahlan:  

  

  

Menimbang  

  

  

  

  

  

  

  

:  

  

  

  

  

  

  

  

a.   bahwa  untuk  kelancaran  jalannya  kegiatan  perkuliahan  di  Fakultas  

Teknologi Industri pada semester gasal tahun akademik 2023/2024,  

perlu  penetapan  pembagian  tugas  mengajar  dosen  Fakultas  

Teknologi Industri  yang sesuai dengan bidang keahlian;  

b.   berdasarkan  pertimbangan  sebagaimana  dimaksud  pada  huruf  a  perlu  

menetapkan keputusan Dekan tentang Penugasan Mengajar Dosen;  

  

Mengingat  :  a.   Undang-Undang Nomor 14 Tahun 2005 Tentang Guru dan Dosen;  

b.   Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2012 Tentang Pendidikan Tinggi;  

c.   Peraturan Pemerintah Nomor 37 tahun 2009 Tentang Dosen;  

d.   Tentang Anggaran Dasar dan Anggaran Rumah Tangga Muhammadiyah;  

e.   Pedoman  PP  Muhammadiyah  Nomor  02/Ped/I.0/B/2012  tentang  

Perguruan Tinggi Muhammadiyah;  

f.   Statuta Universitas Ahmad Dahlan Tahun 2022.  

   

MEMUTUSKAN  

  

Menetapkan  

  

Pertama      

  

  

Kedua                

  

  

Ketiga        

:  

  

:  

  

  

:  

  

  

:  

Keputusan Dekan Fakultas Teknologi Industri Universitas Ahmad Dahlan  

Tentang Penugasan Mengajar 

DosenDosen   Memberikan  tugas  mengajar  kepada  Dosen  Tetap/Dosen  Tidak  Tetap  yang  

namanya tersebut dalam lampiran  keputusan ini.  

  

Keputusan  ini  diberikan  kepada  yang  bersangkutan  untuk  diketahui  dan  

dilaksanakan sebagaimana mestinya.  

  

Keputusan ini berlaku terhitung mulai tanggal 18 September 2023 sampai 

dengan 27 Januari 2024  

      

            

      Ditetapkan di Yogyakarta  

      Pada tanggal 16 September 2023 

  

    

     

    

    

  

      

Dekan,  

  

  

    

      

      

Ir. Sunardi, S.T., M.T., Ph.D.  

NIPM 19740521 200002 111 0862028 

  



Lampiran : Surat Keputusan Dekan Fakultas Teknologi Industri Universitas Ahmad Dahlan

                     Nomor  F2/585.1/B/IX/2023 16 September 2023

PROGRAM STUDI : S1 TEKNIK INDUSTRI

FAKULTAS : TEKNOLOGI INDUSTRI

SEMESTER : GASAL

TAHUN AKADEMIK : 2023/2024

STATUS JML KET./SEM.

(T/TT) SKS /PRODI

1 2 3 4 6 7 8

Lektor 1 Pengantar Teknik Industri 2,25 T/1abc/T.Ind

/III/d 2 Kesehatan dan Keselamatan Kerja 4 T/3abcd/T.Ind
3 Ergonomi Industri 1,5 T/7a/T.Ind
4 Metodologi Penelitian Lanjut 1 M/7r/T.Ind
5 Ergonomi Keselamatan dan Kesehatan Kerja 1 T/1a/FKM

Lektor Kepala 1 Pemodelan sistem 4,5 T/5abc/T.Ind
/III/d 2 Sistem Produksi 3 T/5abc/T.Ind

3 Pengantar Teknik Industri 2,25 T/1abc/T.Ind
4 Metodologi Penelitian Lanjut 1 M/7b/T.Ind
5 Perancangan Bisnis Perusahaan 0,938 T/7b/T.Ind

Lektor 1 Pengendalian dan Penjaminan Mutu 4,5 T/5abc/T.Ind
/III/c 2 Praktikum Statistika 3 M/5abc/T.Ind

3 Metodologi Penelitian Lanjut 1 M/7j/T.Ind
4 Perancangan Bisnis Perusahaan 0,938 T/7e/T.Ind

5

NO

T

2

DAFTAR PEMBAGIAN TUGAS MENGAJAR DOSEN UNIVERSITAS AHMAD DAHLAN

NAMA
JABATAN / 

GOLONGAN
MATA KULIAH YANG DIAMPU SKS

9,75

11,69

9,438

1 Dr. Ir. Tri Budiyanto, M.T.

Dr. Siti Mahsanah Budijati, S.T.P., M.T. T

3 Reni Dwi Astuti,S.T.P,M.T. T



Lektor 1 Pengantar Ilmu Ekonomika 3 T/1abc/T.Ind
/IIId 2 Pengantar Teknik Industri 1,5 T/1abc/T.Ind

3 Metodologi Penelitian Lanjut 1 M/7d/T.Ind
4 Perancangan Bisnis Perusahaan 1,125 T/7c/T.Ind
5 Ekonomi Teknik 2 M/7a/T.Elk

Lektor 1 Sistem Lingkungan Industri 6 M/5abc/T.Ind
/III/d 2 Perencanaan dan Pengendalian Proyek 3 M/7a/T.Ind

3 Pratikum Perancangan Teknik Industri II 1,5 T/5abc/T.Ind
4 Metodologi Penelitian Lanjut 1 M/7o/T.Ind
5 Perancangan Bisnis Perusahaan 1,125 T/7b/T.Ind
1 Metode Pengukuran Kerja 3 T/5abc/T.Ind
2 Keandalan Manusia 3 M/7a/T.Ind

Lektor 3 Biologi 4 M/1dg/T.Ind
/III/c 4 Metodologi Penelitian Lanjut 1 M/7i/T.Ind

5 Perancangan Bisnis Perusahaan 0,938 T/7c/T.Ind
1 Kesehatan dan Keselamatan Kerja 4 T/3abcd/T.Ind

Lektor 2 Manajemen Energi 2,625 T/7a/T.Ind
/III/c 3 Sistem Pemeliharaan 3 M/7a/T.Ind

4 Metodologi Penelitian Lanjut 1 M/7c/T.Ind
1 Sistem Rangka Otot 3 M/7a/T.Ind

Lektor 2 Gambar Teknik 6 T/3abcd/T.Ind
/III/c 3 Ergonomi Industri 1,5 T/7a/T.Ind

4 Biologi 4 M/1fi/T.Ind
5 Metodologi Penelitian Lanjut 1 M/7f/T.Ind
6 Desain Produk 1 T/5a/T.Elk
7 Ergonomi Keselamatan dan Kesehatan Kerja 1 T/1a/FKM
1 Riset Operasi Deterministik 6 T/3abcd/T.Ind

Lektor 2 Sistem Persediaan 3 M/7a/T.Ind
/III/d 3 Metodologi Penelitian Lanjut 1 M/7k/T.Ind

4 Perancangan Bisnis Perusahaan 0,938 T/7c/T.Ind
1 Pemograman Dasar Komputer 3 T/1abc/T.Ind

Lektor 2 Prakt. Pemograman Dasar Komputer 3 M/1abc/T.Ind
/III/b 3 Analisis dan Perancangan Sistem Informasi 9 M/7abc/T.Ind

4 Analitika Data 1 T/7a/T.Ind
5 Metodologi Penelitian Lanjut 1 M/7a/T.Ind
6 Perancangan Bisnis Perusahaan 1,125 T/7d/T.Ind

T

T

Utaminingsih Linarti ST, MT9

10 Amalia Yuli Astuti, ST, MT

6 Choirul Bariyah, S.T., M.T.

7 Afan Kurniawan, ST, MT

8 Agung Kristanto, S.T.,M.T., P.hD

T

T

T

T

4 Endah Utami,ST,MT

5 Isana Arum Primasari, S.T.,M.T.

8,625

12,63

11,94

10,63

T 17,5

10,94

18,13



1 Pemodelan Sistem 4,5 T/5abc/T.Ind
Lektor 2 Praktikum Perancangan Teknik Industri II 1,5 T/5abc/T.Ind
/III/c 3 Lean Manufacturing 3 M/7a/T.Ind

4 Manajemen Operasi 1 T/7a/T.Pang
5 Metodologi Penelitian Lanjut 1 M/7e/T.Ind
6 Perancangan Bisnis Perusahaan 0,938 T/7e/T.Ind

Asisten Ahli 1 Gambar Teknik 6 T/3abcd/T.Ind
/III/b 2 Mekanika Fisika 3 T/3abc/T.Ind

3 Biologi 4 M/1eh/T.Ind
4 Proses Manufaktur 3 T/5abc/T.Ind
5 Metodologi Penelitian Lanjut 1 M/7q/T.Ind
6 Perancangan Bisnis Perusahaan 0,938 T/7d/T.Ind
7 Praktikum Proses Manufaktur 1,5 T/5abc/T.Ind

Lektor Teori Probabilitas 12 M/3abcd/T.Ind
/III/c Metodologi Penelitian Lanjut 1 M/7n/T.Ind

Perancangan Bisnis Perusahaan 0,938 T/7a/T.Ind
14 Muhammad Faishal, S.T, M.Sc Asisten Ahli Pengantar Ilmu Ekonomika 3 T/1abc/T.Ind

/III/b Green Technology 1,5 T/7a/T.Ind
Riset Operasi Deterministik 6 T/3abcd/T.Ind
Metodologi Penelitian Lanjut 1 M/7g/T.Ind
Perancangan Bisnis Perusahaan 1,125 T/7a/T.Ind
Kewirausahaan 4 T/3abcd/T.Ind

Lektor Proses Manufaktur 3 T/5abc/T.Ind
/III/c Praktikum Proses Manufaktur 1,5 T/5abc/T.Ind

Digital Marketting 3 M/7a/T.Ind
Metodologi Penelitian Lanjut 1 M/7l/T.Ind
Perancangan Bisnis Perusahaan 0,938 T/7a/T.Ind

Lektor Sistem Produksi 3 T/5abc/T.Ind
/III/c Analitika Data 1 T/7a/T.Ind

Metaheuristik 3 M/7a/T.Ind
Perancangan dan Pengendalian Produksi 1 T/7a/T.Pang
Metodologi Penelitian Lanjut 1 M/7h/T.Ind
Perancangan Bisnis Perusahaan 0,938 T/7d/T.Ind

T

T

T

14 Hayati Mukti A, ST, M.Sc, P.hD

13 Wandhansari Sekar J. S.T, M.Sc T

11 Fatma Hermining A, S.T, M.Sc

12 Okka Adiyanto, S.TP, M.Sc

13 Farid Ma'ruf, ST, M.Eng T 13,44

9,938

11,94

19,44

13,94

12,63
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Lektor Analisis Biaya 6 T/5abc/T.Ind
/III/c Pengendalian dan Penjaminan Mutu 4,5 T/5abc/T.Ind

Metodologi Penelitian Lanjut 1 M/7m/T.Ind
Perancangan Bisnis Perusahaan 0,938 T/7b/T.Ind
Mekanika Fisika 3 T/3abc/T.Ind

Lektor Metode Pengukuran Kerja 3 T/5abc/T.Ind
/III/b Metodologi Penelitian Lanjut 1 M/7p/T.Ind

Pengalaman Pengguna dan Usabilitas 3 M/7a/T.Ind
Perancangan Bisnis Perusahaan 1,125 T/7e/T.Ind

Yogyakarta, 16 September 2023
Dekan,

Ir. Sunardi, S.T., M.T., Ph.D.
NIPM. 19740521 200002 111 0862028

15 Syifa Fitriani, ST, M.Sc

16 Hapsoro Agung Jatmiko, S.T., M.Sc.

T

T

12,44

11,13



UNIVERSITAS AHMAD DAHLAN
FAKULTAS Teknologi Industri

REKAP PRESENSI MATAKULIAH 
SEMESTER : Gasal 2023/2024

Kode Matakuliah : 211930830

Matakuliah : Teori Probabilitas

Kelas : A

Program Studi : Teknik Industri

Dosen Pengampu : Wandhansari Sekar Jatiningrum, S.T., M.Sc.

Jumlah Peserta : 52

Jumlah Pertemuan : 16

No. Tanggal Topik atau Materi
Jumlah Mahasiswa 

Hadir
Dosen Hadir

1 21 September 2023 Kontrak kuliah, Pendahuluan Teori 
Probabilitas A

49 Wandhansari Sekar Jatiningrum, S.T., 
M.Sc.

2 29 September 2023 Titik Sampel 47 Wandhansari Sekar Jatiningrum, S.T., 
M.Sc.

3 05 Oktober 2023 Probabilitas Kejadian 36 Wandhansari Sekar Jatiningrum, S.T., 
M.Sc.

4 12 Oktober 2023 Probabilitas Kejadian (2) 38 Wandhansari Sekar Jatiningrum, S.T., 
M.Sc.

5 19 Oktober 2023 Variabel random 43 Wandhansari Sekar Jatiningrum, S.T., 
M.Sc.

6 26 Oktober 2023 Distribusi probabilitas bersama, marginal, 
bersyarat

44 Wandhansari Sekar Jatiningrum, S.T., 
M.Sc.

7 02 November 2023 Nilai harapan, variansi 43 Wandhansari Sekar Jatiningrum, S.T., 
M.Sc.

8 23 November 2023 distribusi uniform, binomial, multinomial 52 Wandhansari Sekar Jatiningrum, S.T., 
M.Sc.

9 30 November 2023 Distribusi binomial negatif, distribusi 
geometrik

41 Wandhansari Sekar Jatiningrum, S.T., 
M.Sc.

10 07 Desember 2023 distribusi probabilitas hipergeometrik, 
distribusi probabilitas poisson

33 Wandhansari Sekar Jatiningrum, S.T., 
M.Sc.

11 14 Desember 2023 Distribusi seragam kontinyu, triangular, 
normal

37 Wandhansari Sekar Jatiningrum, S.T., 
M.Sc.

12 21 Desember 2023 DISTRIBUSI PROBABILITAS KONTINU 
(Normal, Gama, Eksponensial, Weibull)

46 Wandhansari Sekar Jatiningrum, S.T., 
M.Sc.

13 28 Desember 2023 Distribusi sampel 39 Wandhansari Sekar Jatiningrum, S.T., 
M.Sc.

14 04 Januari 2024 Distribusi t dan F 50 Wandhansari Sekar Jatiningrum, S.T., 
M.Sc.

15 08 November 2023 UTS 50 Wandhansari Sekar Jatiningrum, S.T., 
M.Sc.

16 18 Januari 2024 UAS 43 Wandhansari Sekar Jatiningrum, S.T., 
M.Sc.

Rekap presensi matakuliah ini adalah hasil rekap yang sah dan bersumber dari Sistem Informasi Akademik Universitas Ahmad Dahlan.



Jumlah

No Sub CPMK a b c d e f g h Bobot

No CPMK 5.34 5.34. 5.34. 5.34 5.34 5.34 5.34 5.34 NIlai

Teknik Penilaian
Kuis UTS Tugas,UTS UTS UAS Kuis, 

UAS Kuis UAS
(%)

Bobot nilai (%, sesuai RPS) 10.0 7.5 17.5 10.0 15.0 20.0 10.0 10.0 100

No NIM Nama Mahasiswa Capaian % Capaian CPL

1 2000019007 MUHAMMAD DAFFA ADITYA FERIANDI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00

2 2000019042 ACHMAD DANY ARDHYANSYACH 60 37.5 10 42.86 0 0 0 0 14.8485 14.85

3 2000019048 AZIZA RIAN ANASTRI UNTORO 0 37.5 0 25 0 0 0 0 5.3125 5.31

4 2000019050 AJI PRATAMA 66.67 75 30 62.5 30 35 0 55 40.792 40.79

5 2000019156 JULKARNAIN IQBAL SYAHPUTRA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00

6 2000019175 LUBIS 20 28.57 10 25 0 0 0 0 8.39275 8.39

7 2100019045 MUHAMMAD RIFKI RAMADHAN 0 65.5 46 55 55 65 0 42.5 43.9625 43.96

8 2100019072 NICKO ILLYASA RIYANTO 66.67 55 51 75 30 15 0 67.5 41.467 41.47

9 2100019091 M. IRZA MAHENDRA 0 62.5 16 75 92.5 35 0 67.5 42.6125 42.61

10 2100019107 MIA HIKMIAH 0 55 43.5 87.5 30 35 0 80 39.9875 39.99

11 2200019001 MUHAMMAD ARYO AJI PANGESTU 0 37.5 10 37.5 0 0 0 0 8.3125 8.31

12 2200019002 RIZKY PREHARTIANTO 93.33 55 72.5 55 42.5 70 78.57 42.5 64.1275 64.13

13 2200019006 FIQIH GALANG KUSUMA 86.67 62.5 75 55 5 50 55 42.5 52.4795 52.48

14 2200019010 RYAN RACHMADANI 86.67 55 77.5 60 42.5 45 78.57 55 61.0865 61.09

15 2200019013 ADJI AMIRUL FATAH WIBOWO 55 55 67.5 55 67.5 50 78.57 42.5 59.1695 59.17

16 2200019015 DIEGO FAREN GEY 66.67 55 70 100 30 70 71.43 42.5 62.935 62.94

17 2200019016 RIZKY PRATAMA PUTRI.S 66.67 62.5 49.5 55 83 70 100 30 64.967 64.97

18 2200019017 DAVID ARYA PRIAMBADA 55 42.86 72.5 55 30 70 78.57 42.5 57.509 57.51

19 2200019018 FEBY AYU ANDARASATI 66.67 55 75 55 67.5 35 71.43 80 61.685 61.69

20 2200019020 SHOLIHIN SURYA SAPUTRA 55 55 77.5 55 92.5 100 85.71 55 76.6335 76.63

21 2200019024 DEA MAULIVIA 93.33 62.5 77.5 62.5 45.5 65 71.43 42.5 65.051 65.05

22 2200019025 AYU INTAN AFIANI AULIYA 80 78 97.5 87.5 105 100 71.43 92.5 91.8055 91.81

23 2200019026 MELANI FERDIANTI 66.67 75 57.5 62.5 5 50 57.14 55 50.5685 50.57

24 2200019028 YUDHA HIMAWAN 0 62.5 67.5 55 30 60 71.43 42.5 49.893 49.89

25 2200019029 NASQOLBI PANGESTU 40 55 67.5 55 17.5 60 71.43 42.5 51.4555 51.46

26 2200019030 RIDHO NOVA ALFARIZI 86.67 62.5 75 55 0 0 71.43 0 39.1225 39.12

27 2200019031 MUHAMMAD FARREL AZ ZIKRI YULIANTO80 100 75 75 55 60 85.71 80 72.946 72.95

28 2200019032 AYU SAKA FIBRIANI 73.33 55 49.5 55 67.5 90 78.57 17.5 63.3525 63.35

29 2200019033 RAKHA SAHASIKA SAKTI 80 87.5 100 53 83 90 92.86 105 87.5985 87.60

30 2200019034 AHMAD HAFIZ HABIBILLAH 80 62.5 60 50 0 0 0 0 28.1875 28.19

31 2200019035 NUROHMAN APRIYANTO 26.67 12.5 55 50 67.5 85 28.57 17.5 49.9615 49.96

32 2200019036 RANGGA VERGIAN 80 55 67.5 55 80 95 100 42.5 74.6875 74.69

33 2200019038 IKHWAN SOLAHUDIN 80 55 75 55 80 90 55 55 71.75 71.75

34 2200019039 DIANA SAFITRI 40 25 49.5 55 80 80 57.14 30 56.7515 56.75

35 2200019043 ARI CAHYO SETIAWAN 46.67 62.5 60 55 80 100 78.57 42.5 69.4615 69.46

36 2200019044 RAYHAN RAMADHAN 0 25 55 25 0 0 0 0 14 14.00

37 2200019045 SALSA MAYDALENA 73.33 55 77.5 55 17.5 85 85.71 55 64.2165 64.22

38 2200019051 MUHAMAD HAFIZ NUR SAPUTRA 80 25 72.5 55 42.5 25 78.57 30 50.2945 50.29

39 2200019056 CANDRA PRASETIYO 60 87.5 65 75 67.5 60 55 55 64.5625 64.56

40 2200019057 AUFHA RAFHIKA 73.33 75 52 78 98.5 100 64.29 67.5 77.812 77.81

41 2200019060 WAHYU FITA SAFITRI 46.67 42.86 62 55 17.5 55 55 42.5 47.6065 47.61

42 2200019066 MUHAMMAD DIHAN RISMA YUDA 73.33 55 59.75 55 30 65 92.86 67.5 60.9503 60.95

43 2200019067 HILMI NUR AMIN 73.33 55 75 55 42.5 70 100 17.5 62.208 62.21

44 2200019069 HAFIZ WIDYADANA ISMADHI 80 37.5 49.75 55 55 65 71.43 30 56.4118 56.41

45 2200019073 JOHAN RISMAWAN 80 55 47.25 55 30 60 85.71 17.5 52.7148 52.71

46 2200019088 ERLAN FARREL RAFA 73.33 55 47.25 55 30 60 92.86 17.5 52.7628 52.76

47 2200019091 HENDRA BUDIANTO 73.33 100 59.75 55 55 90 92.86 42.5 70.5753 70.58

48 2200019093 MUHAMMAD SIDIK. S 93.33 55 68.5 55 30 80 85.71 42.5 64.2665 64.27

49 2200019094 MUH. TAUFIQ DZAKWAN 93.33 42.86 48.5 55 5 45 100 5 46.785 46.79

50 2200019213 TSABIT AQDAM ROBBANI 86.67 75 75 55 5 35 55 5 46.667 46.67

51 2200019255 EVIN AGUSTI HUMAYROH 53.33 55 70 37.5 55 15 0 42.5 40.958 40.96

52 2211019046 MUHAMAD LUTFI 55 55 27.5 55 25 50 57.14 25 41.9015 41.90

NILAI (0-100)

Mata kuliah : Teori Probabilitas

CPL5:  Mampu menerapkan konsep sains, matematika, dan  prinsip-prinsip rekayasa untuk mengidentifikasi, memformulasikan dan menganalisis masalah  rekayasa kompleks pada sistem terintegrasi dengan pendekatan analitik, komputasional atau eksperimental

TEKNIK PENILAIAN DAN BOBOT



: 2023/2024
: A
: Teori Probabilitas
: 211930830/3/III

: Wandhansari Sekar J., S.T., M.Sc.

↙ Baca Petunjuk

1 2000019007 0.00 E

2 2000019042 14.85 E

3 2000019048 5.31 E

4 2000019050 40.79 D

5 2000019156 0.00 E

6 2000019175 8.39 E

7 2100019045 43.96 D+

8 2100019072 41.47 D

9 2100019091 42.61 D

10 2100019107 40.99 D

11 2200019001 8.31 E

12 2200019002 64.13 B-

13 2200019006 52.48 C-

14 2200019010 61.09 C+

15 2200019013 59.17 C+

16 2200019015 62.94 B-

17 2200019016 64.97 B-

18 2200019017 57.51 C+

19 2200019018 61.69 C+

20 2200019020 76.63 A-

21 2200019024 65.05 B

22 2200019025 91.81 A

23 2200019026 50.57 D+

24 2200019028 49.89 D+

25 2200019029 51.46 C-

26 2200019030 39.12 E

27 2200019031 72.95 B+

28 2200019032 63.35 B-

29 2200019033 87.60 A

30 2200019034 28.19 E

31 2200019035 49.96 D+

32 2200019036 74.69 B+

33 2200019038 71.75 B+

34 2200019039 56.75 C

35 2200019043 69.46 B+

36 2200019044 14.00 E

37 2200019045 64.22 B-

38 2200019051 50.29 D+

39 2200019056 64.56 B-

40 2200019057 77.81 A-

41 2200019060 47.61 D+

42 2200019066 60.95 C+

43 2200019067 62.21 C+

44 2200019069 56.41 C

45 2200019073 52.71 C-

46 2200019088 52.76 C-

47 2200019091 70.58 B+

48 2200019093 64.27 B-

49 2200019094 46.79 D+

50 2200019213 46.67 D+

51 2200019255 40.96 D

52 2211019046 41.90 D

Nilai angka 
maksimal akan 
terisi otomatis 
(harus 100), bila 

Nilai 
Angka

Nilai 
Huruf

Tahun Akademik

Kelas

Matakuliah

Kode/SKS/Semester

MUHAMMAD DAFFA ADITYA FERIANDI

ACHMAD DANY ARDHYANSYACH

Dosen

AZIZA RIAN ANASTRI UNTORO

AJI PRATAMA

JULKARNAIN IQBAL SYAHPUTRA

LUBIS

MUHAMMAD RIFKI RAMADHAN

NICKO ILLYASA RIYANTO

No NIM Nama Mahasiswa

M. IRZA MAHENDRA

MIA HIKMIAH

MUHAMMAD ARYO AJI PANGESTU

RIZKY PREHARTIANTO

FIQIH GALANG KUSUMA

RYAN RACHMADANI

RAKHA SAHASIKA SAKTI

AHMAD HAFIZ HABIBILLAH

RANGGA VERGIAN

IKHWAN SOLAHUDIN

DIANA SAFITRI

ADJI AMIRUL FATAH WIBOWO

DIEGO FAREN GEY

RIZKY PRATAMA PUTRI.S

DAVID ARYA PRIAMBADA

FEBY AYU ANDARASATI

SHOLIHIN SURYA SAPUTRA

DEA MAULIVIA

AYU INTAN AFIANI AULIYA

MELANI FERDIANTI

YUDHA HIMAWAN

NASQOLBI PANGESTU

RIDHO NOVA ALFARIZI

MUHAMMAD FARREL AZ ZIKRI YULIANTO

AYU SAKA FIBRIANI

NUROHMAN APRIYANTO

ARI CAHYO SETIAWAN

RAYHAN RAMADHAN

SALSA MAYDALENA

MUHAMAD HAFIZ NUR SAPUTRA

CANDRA PRASETIYO

AUFHA RAFHIKA

WAHYU FITA SAFITRI

MUHAMMAD DIHAN RISMA YUDA

HILMI NUR AMIN

HAFIZ WIDYADANA ISMADHI

JOHAN RISMAWAN

ERLAN FARREL RAFA

HENDRA BUDIANTO

MUHAMMAD SIDIK. S

MUH. TAUFIQ DZAKWAN

TSABIT AQDAM ROBBANI

EVIN AGUSTI HUMAYROH

MUHAMAD LUTFI
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